
Wijzigen Verordening Startersleningen, gemeente Schagen

De raad van de gemeente Schagen,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 september 2019, nr. ; gelet op de artikelen

147 en 149 van de Gemeentewet;

 

besluit:

Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening Starterslening gemeente

Schagen 2018.

Artikel  I
De Verordening Starterslening gemeente Schagen 2018 wordt gewijzigd als volgt:

 

Tussen de artikelen 8 en 10 wordt een artikel 9 ingevoegd, luidende:

 

Artikel 9 Hardheidsclausule

Het College kan artikel 2 lid 1 buiten toepassing laten of daarvan afwijken, indien strikte toepassing

gelet op het belang van de aanvrager leidt tot een onbillijkheid van overwegende aard.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dag waarop het is bekendgemaakt, en werkt terug

tot en met 1 juli 2019.

Aldus besloten in de vergadering van: 24 september 2019.

De raad van de gemeente Schagen,

griffier

De heer G.E.P. Meijer

voorzitter

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen

Nr. 104744

GEMEENTEBLAD 24 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Schagen

Gemeenteblad 2020 nr. 104744 24 april 20201


